Aktiesymboler

Nasdaq OMX Stockholm SCA A, SCA B

New York (ADR nivå 1) SVCBY

Totalavkastning 2010

Totalavkastning  2008–2010

Totalavkastning 2006–2010

0

3 000

6 000

9 000

12 000

decnovoktsepaugjuljunmajaprmarfebjan

SCA B Dagsomsättning SCA B

Index
Tusen
aktier

60

80

100

120

140

MSCI Europe

SCA B index totalavkastning

Index

Konkurrentindex totalavkastning1)

40

60

80

100

120

201020092008

0

50

100

150

200

250

300

20102009200820072006

SCA B Omsättning per kvartal SCA B

Index
Miljoner
aktier

0

25

50

75

100

125

150

MSCI Europe

1) � Vägt index av konkurrenternas totalavkastning. Även över en fem- och tioårsperiod är SCA-aktiens
totalavkastning högre än konkurrenternas. Konkurrenterna är valda för att motsvara SCAs verksamhet.
De utgörs till 40 procent av hygienföretag, 30 procent av förpackningsföretag och till 30 procent skogs-
företag. Indexet används vid jämförelse med SCA-aktiens utveckling över en treårsperiod för den lång-
siktiga delen (LTI) i ledande befattningshavares rörliga ersättningar.

SCA Årsredovisning 20104

Inledning  |  SCA-aktien

Data per aktie

Samtliga resultatmått inkluderar jämförelsestörande poster om inte annat anges.
Belopp i SEK per aktie där annat ej anges 2010 2009 2008 2007 2006

Resultat per aktie efter full skatt:

Efter utspädningseffekter 7:90 6:78 7:94 10:16 7:75

Efter utspädningseffekter, exkl jämförelsestörande poster 8:89 8:32 7:94 9:80 7:75

Före utspädningseffekter 7:90 6:78 7:94 10:17 7:76

Börskurs för B-aktien:

Genomsnittskurs under året 100:20 83:18 84:76 119:00 107:24

Årets slutkurs, 31 december 106:20 95:45 66:75 114:50 119:17

Rörelsens kassaflöde 1) 10:53 16:36 5:42 6:42 3:95

Utdelning 4:002) 3:70 3:50 4:40 4:00

Utdelningstillväxt,% 3) 4 5 6 9 9

Direktavkastning 3,8 3,9 5,2 3,8 3,4

P/E-tal 4) 13 14 12 11 14

Price/EBIT 5) 13 13 11 12 14

Betavärde 6) 0,82 0,78 0,84 0,73 0,73

Andel utdelad vinst (före utspädning), % 51 55 44 41 48

Eget kapital, efter utspädningseffekter 96 96 95 91 83

Eget kapital, före utspädningseffekter 96 96 94 90 83

Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter (milj. st) 7) 702,3   702,3 702,2 702,2 701,4

Inregistrerade aktier 31 december (milj. st) 7) 705,1 705,1 705,1 705,1 705,1

Antal aktier efter full konvertering (milj. st) 7) 705,1 705,1 705,1 705,1 705,1

1)  Se definitioner av nyckeltal sidan 102.
2)  Enligt styrelsens förslag.
3)  Rullande tioårsvärden.
4)  Aktiekursen vid årets slut dividerat med resultat per aktie efter full skatt och utspädningseffekter.
5)  Börsvärde plus nettolåneskulder plus innehav utan bestämmande inflytande dividerat med rörelseresultat. (EBIT = earnings before interest and taxes).
6)  Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48-månader).
7)  2006 justerat för split 3:1.

Ägarfördelning per land, kapital

Ägarkategorier, kapital

SCAs tio största aktieägare

Enligt Euroclears offentliga aktiebok för direkt- och förvaltarregistrerade

aktieägare per den 31 december 2010, utgjorde följande företag, stiftelser

och aktiefonder de tio största registrerade aktieägarna efter röstetal (före

utspädning):

Ägare Antal röster Röster (%) Antal aktier Innehav (%)

AB Industrivärden 474 700 000 29,33 68 800 000 9,76

Handelsbanken* 223 495 284 13,81 36 755 787 5,21

SEB* 85 048 211 5,26 16 655 114 2,36

Skandia 59 495 387 3,68 7 188 215 1,02

Alecta 36 720 120 2,27 14 040 012 1,99

AMF – Försäkring och Fonder 18 879 740 1,17 14 234 354 2,02

Nordea 17 855 611 1,10 7 322 056 1,04

Andra AP-fonden 15 515 795 0,96 11 697 923 1,66

Tredje AP-fonden 13 247 164 0,82 5 828 851 0,83

Swedbank Robur fonder 12 640 893 0,78 12 462 063 1,77

* Inklusive fonder och stiftelser.  Källa: Euroclear

Aktieägarstruktur

Innehav Antal aktieägare Antal aktier Innehav (%) Röster (%)

1–500 47 711 8 877 736 1,26 1,24

501–1 000 13 930 10 645 331 1,51 1,36

1 001–5 000 15 786 34 614 863 4,91 4,65

5 001–10 000 2 148 15 510 524 2,20 2,02

10 001–15 000 609 7 668 469 1,09 0,99

15 001–20 000 309 5 533 305 0,78 0,61

20 001– 1 278 622 259 866 88,25 89,13

Summa 81 771 705 110 094 100,00 100,00

Källa: Euroclear

Andel utländskt ägande

2010 2009 2008 2007 2006

% 43 42 41 43 43

Aktiefördelning

31 december 2010 Serie A Serie B Summa aktier

Registrerat antal aktier 101 408 278 603 701 816 705 110 094

  varav aktier i eget förvar 2 767 605

Emissioner m.m. 1993–2010

Aktiekapitalet och antalet aktier har från och med 1993 genom nyemissioner, konverteringar och split ökat enligt nedan:

Antal aktier
Ökning av aktie

kapital, MSEK
Inbetalt belopp,

MSEK Serie A Serie B Summa

1993 Konvertering av förlagsbevis och nyteckningar genom optionsbevis 1 4 030 286 40,3 119,1

Nyemission 1:10, emissionskurs 80 SEK 17 633 412 176,3 1 410,7 62 145 880 131 821 657 193 967 537

1994 Konvertering av förlagsbevis 16 285 0,2 – 62 145 880 131 837 942 193 983 822

1995 Konvertering av förlagsbevis 3 416 113 34,2  – 62 145 880 135 254 055 197 399 935

1999 Nyemission 1:6, emissionskurs 140 SEK 32 899 989 329,0 4 579,0 62 133 909 168 166 015 230 299 924

2000 Konvertering av förlagsbevis 101 631 1,0 15,0 61 626 133 168 775 422 230 401 555

2001 Nyemission, riktad 1 800 000 18,0 18,0 45 787 127 186 414 428 232 201 555

2002 Nyteckning genom optionsbevis IIB 513 0 0,1 41 701 362 190 500 706 232 202 068

2003 Konvertering av förlagsbevis och nyteckning genom optionsbevis IIB 2 825 475 28,3 722,9 40 437 203 194 590 340 235 027 543

2004 Konvertering av förlagsbevis 9 155 0,1 1,1 40 427 857 194 608 841 235 036 698

2007 Split 3:1 470 073 396 – – 112 905 207 592 204 887 705 110 094

USA, 15 %

Storbritannien, 14 %

Luxemburg, 3 %

Frankrike, 2 %

Övriga, 9 %

Sverige, 57 %

Privatpersoner, 19 %

Källa: Euroclear

Institutioner, 81%

SCA Årsredovisning 2010 5 

SCA-aktien  |  Inledning

SCA är ett globalt hygien- och pappersföretag
som utvecklar och producerar personliga
hygienprodukter, mjukpapper, förpacknings-
lösningar samt skogsindustriprodukter.
Koncernens omsättning uppgår till 109 miljar-
der SEK, varav hygienverksamheten utgör
cirka 60 procent. SCA har försäljning i cirka
100 länder under många starka varumärken,
bland andra TENA och Tork, som båda är glo-
balt ledande varumärken.

Att vara effektiv och innovativ för att skapa hållbar

tillväxt är en väl fungerande strategi för långsiktig

konkurrenskraft. Dessa prioriteringar har varit